ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN VIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC

Của Lãnh đạo UBND xã tháng 04/2023 ( Từ ngày 03/4/2023 đến ngày 14/4/2023)

         Lãnh đạo

Thời gian

Đồng chí

Vũ Ngọc Hưng

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí

Vũ Đình Thà

Phó chủ tịch UBND xã

Thứ 2

03/4/2023

Sáng
Họp Đảng ủy – UBND mở rộng Họp Đảng ủy – UBND mở rộng

Chiều
Họp BTV về việc hội ND báo cáo công tác

chuẩn bị đại hội nk 2023-2028

Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

04/4/2023

Sáng
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

Sáng

Làm việc với công dân thôn Lý Đỏ về việc vi

phạm trên đất chuyển đổi

Làm việc với công dân thôn Lý Đỏ về việc vi

phạm trên đất chuyển đổi

05/4/2023

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

06/4/2023

Sáng
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

07/4/2023

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc với ban chi ủy thôn Tân Hưng

Chiều Làm việc với công dân thôn Bằng Giã về việc 2

hộ gia đình sử dụng đất đấu giá, đất ở sai mục

đích

Làm việc với công dân thôn Bằng Giã về việc

2 hộ gia đình sử dụng đất đấu giá, đất ở sai mục

đích

Thứ 2

10/4/2023

Sáng
Dự hội nghị công bố quyết định thanh tra của

NHNN chi nhánh HD với QTDND

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

11/4/2023

Sáng
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

12/4/2023

Sáng

Họp BCH Đảng ủy Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

13/4/2023

Sáng
Họp BTV về việc BCHQS báo cáo đăng ký tuổi

17 và chuẩn bị công tác thanh tra

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

14/4/2023

Sáng Dự hội nghị giao ban quý 1/2023 ban đại diện

NHCS XH huyện

Làm việc tại cơ quan

Chiều Dự hội nghị phiên thứ nhất BCH Hội ND xã NK

2023-2028

Làm việc tại cơ quan

Trên đây là Lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã, Thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết liên hệ công tác./.